
FASÁDY NOVÉ GENERACE
FUNKČNÍ FASÁDY



2

Již dnes můžeme do fasády integrovat různé 

moduly a komponenty. Zítra mohou funkční 

fasády převzít i inteligentní funkce. 

Společně utváříme budoucnost.

S našimi komponenty systému Meffert Therm a staveb-

ními bloky WDV-System přebíráme odpovědnost za 

udržitelnou a inovativní výstavbu pro další generace.

FUNKČNÍ FASÁDY
MEFFERT AG NABÍZÍ INOVATIVNÍ ŘEŠENÍ

Integrovaný  
zvonkový systém

Integrovaný 
Wallbox



3

Jedná se o solární moduly integrované do stavby, které 

mohou přispívat i k výrobě obnovitelné energie pro 

vytápění.
V budoucnu by se energie měla vyrábět tam, kde je potřeba. 

Využití síly slunce – zakomponování malých fasádních 

zařízení do omítky systému ETICS. 

FASÁDY S FOTOVOLTAIKOU 

VYUŽÍVAJÍ SÍLU SLUNCE

Fotovoltaické
moduly

Barevné spektrum výrobců fotovoltaiky

Integrovaná 

zásuvka



4

Integrované nástěnné kanály systému Meffert ETICS rovněž ulehčují plánování nouzového odvodnění vnitřních balkonů. Tyto elementy jsou k dispozici podle individuálních rozměrů téměř pro všechny typy izolací.

Německé městské zástavby a jejich výstavba se vyznačují optimálním využitím prostoru – zvýšené podkrovní byty s přidruženými střešními terasami na plochých střechách. Tento proces obvykle vyžadují odvodnění integrované do systému ETICS. 

VZÁJEMNÉ OBCHODOVÁNÍ? 
MYSLÍME NA VŠECHNO



5

Koncepci systému doplňují izolační uzavírací revizní moduly, které umožňují provádění údržby a téměř neovlivňují vzhled povrchu.

Z architektonického hlediska je stále populárnější začlenit odpadní potrubí do izolačního systému stavby. Společnost Meffert AG již nabízí řadu in-dividuálních řešení např. dešťové svody, kabelové a vodovodní šachty.

CHYTRÉ ZABEZPEČENÍ A ELEGANTNÍ INTEGRACE DO SYSTÉMU ETICS

ETICS – revizní modul

Izolační prvek pro 
integraci v ETICS

  
Svod



6

Volné stavební parcely ve městech jsou stále vzácnější 

komoditou, což vede k zahušťování výstavby ve svis-

lém směru. V městské zástavbě jsou dopady klima-

tických změn stále patrnější. Stromy a mnohem více 

zeleně na střechách výrazně zlepšují teploty v bytech. 

ZELENÉ FASÁDY,
KDYŽ FASÁDY OŽÍVAJÍ

Díky rostoucímu počtu městských programů pod-

pory se zelené fasády stávají v Německu stále 

atraktivnějšími i s ohledem na náklady na investice. 

Modul pro výsadbu



7

Netopýr

Úkryt pro netopýry

Rorýs

Modul pro 
hnízdění rorýse

Udržitelnější design fasád přispívá také k ochraně živočišných druhů. Nenápadně řešené hnízdní budky v sys-

témech ETICS chrání útočiště různých druhů živočichů, jako jsou rorýsi nebo netopýři, aniž by způsobovaly škody 

nebo zhoršovaly izolační vlastnosti fasády.

LIDÉ A ZVÍŘATA V HARMONII

INTEGROVANÁ OCHRANA ŽIVOČICHŮ



8

PŘEBÍRÁME ZODPOVĚDNOST

Díky partnerskému jednání s našimi zákazníky můžeme plnit požadavky na udržitelnost, dokonce i nad 
požadovanou úroveň. To zahrnuje poskytování transparentních a komplexních informací o našich 
výrobkových programech a možných rizicích. Odpovědný přístup k životnímu prostředí, který je zákla-
dem toho, co každý den děláme, je pro společnost Meffert na prvním místě. A v neposlední řadě podpo-
rujeme nejrůznějšími způsoby angažovanost našich zaměstnanců, z nichž většina je u nás již mnoho let.

RYCHLÝ KONTAKT
+420 800 156 612

objednavky@meffert.cz

PRO NAŠE ZÁKAZNÍKY

PRO ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

PRO NAŠE ZAMĚSTNANCE

Podporujeme Vás v této změně!

Meffert ČR spol. s r.o. · Do Čertous 2627/9 · 193 00 Praha 9 – H. Počernice
+420 800 156 612 · meffert@meffert.cz · www.meffert.cz


